CAFETERIA

in der Kreisverwaltung Rhein-Hunsruck

Q.

Fruhstick ab 8 Uhr

)

Tagesdessert je 1,80 €

Betreiber der Cafeteria:
Schmiedel e.V.
Jugendliche & berufliche
Bildung

Schmiedel 16

55469 Nannhausen

SPEISEPLAN vom 26.01. bis 30.01.2026

Montag, 26.01.

Dienstag, 27.01.

Mittwoch, 28.01.

Donnerstaq, 29.01.

Freitag, 30.01.

Huhnerfrikassee
mit Spargel, Champignons und Reis

vegetarisch: Spargel-Champignon

Ragout im Reisrand

Pfefferrahmgulasch
mit Rotkohl und Knodel

vegetarisch: Gemusegulasch
mit Rotkohl und Knddel

Schweinerlickensteak,
Sc. Bearnaise, Kroketten und Salat

vegetarisch: Gebratenes Gemiuse,
Sc. Bearnaise, Kroketten und Salat

Kasseler
mit Sauerkraut und Kartoffelplree

vegetarisch: Gemusefrikadelle
mit Sauerkraut und Kartoffelplree

Hausgemachte Lasagne
mit Salat

vegetarisch: Gemuselasagne
mit Salat

10,00 €

9,50 €

10,50 €

10,00 €

11,00 €

10,00 €

10,50 €

10,50 €

10,00 €

10,00 €




